（公印省略）

山喜建設（株）

上旬

・

工 事 名１

２

３

４ 予 定 期 間

前農整

富士見町時東自治会長　様

名嘉真

（問い合わせ先）

　前橋市役所

　　担　当

令和６年３月１日

工 事 場 所 前橋市富士見町時沢地内（裏面位置図参照）

　日頃、市行政にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　この度、下記のとおり工事を実施することになりました。
　つきましては、工事期間中ご迷惑をおかけしますが、みなさまにご周知
をお願いします。

（農政部農村整備課　改良第一係）

農政部農村整備課　改良第一係

前橋市長　小　川　　　晶

工事の周知について（依頼）

南橘・富士見地区　農道整備工事（第６号）

記

施 工 業 者

令和６年３月

春山

　  電  話 :027- 8:30～17：15

夜間・休日:027-

898-6715

224-1111

(直通)

(代表)

令和６年６月２６日

電話 027-234-6616

～

（公印省略）

上旬

・

令和６年６月２６日

前橋市富士見町時沢地内（裏面位置図参照）

施工業者

工事のお知らせ

　日頃、市行政にご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　この度、下記のとおり工事を実施することになりました。
　つきましては、工事期間中ご迷惑をおかけいたしますが、みなさまのご協
力をお願いします。

　なお、工事完了後は原則として、３年間は当該箇所の掘り返しができませ
んので、水道、排水等の取り出しを予定される方は、舗装工事前に取り出し
工事等を行っていただきますようお願いいたします。

工 事 名

記

３ 山喜建設（株） 電話 027-234-6616

前橋市長　小　川　　　晶

～

　　電　話 :027-
:027-

４ 予定期間 令和６年３月

 名嘉真
(直通)
(代表)

898-6715
224-1111

春山

前農整

令和６年３月１日

  8:30～17：15

南橘・富士見地区　農道整備工事（第６号）

（農政部農村整備課　改良第一係）

（問い合わせ先）
　前橋市役所 農政部農村整備課　改良第一係
　　担　当

１

２ 工事場所

ご町内の皆様へ

回覧

裏面もあります

位置図

工事箇所
工 事 名

工事箇所

縮 尺

南橘・富士見地区 農道整備工事（第６号）

前橋市上細井町、富士見町時沢地内

１／５，０００

細 井 町

前 橋 市

富 士 見 町 時 沢

（
上
武
道
路
）

１
７

国
道

共跨道橋

号

一
般
県
道
四
ツ
塚
原
之
郷
前
橋
線

一本椿橋

小
明
神

大
橋

大
正
用
水

上細井配水場

	自治会通知文（富士見町時東）
	01位置図(上細井・富士見)